
SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ

Smluvní strany:

1 . 1

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 708 33 Ostrava—Poruba. 17. listopadu 2172/15

i(t 61989100

DIČ: (161989100

Veřejná v_v soka škola zřízena dle Lak. &. 1 1 1/1998 Sb.. o vysokých školách nezapsaná

do obchodního rejstříku

Kontaktní a fakturační adresa:

Vy soka škola báňská -'l'echnická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby

700 32 Ostrava _ Poruba. Studentská 1770/1

Zastoupené: Marie Stonišovfa. ředitelka Ubytovacích služeb a Stravovacich služeb

Bankovní spojení:

dále jen „poskytovatel“

Centrum individuálních sportu Ostrava (dále jen ClSO)

se sídlem/bydlištěm Zavodni ulice 2891/86. ()strava — Vítkovice. 703 00

i(u 26996448

DIČ: CZ 26996448 nejsme plátci

[astoupcnz .“ 'Dr. Rostislav Ncuvirt _ předseda vykonné rady ClSO

Bankovní spojení: “

Zapsána ve spolkovém rejs ri 'u. ve enem rajs 'ym soudem V ()straVé . oddil 1.. vložka 6708

dalejen „ohjednatel“

U/av řeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník následující

smlouvu o zajištění ubytování:

Článek 1

Účel smlouvy a předmět smlouvy

Poskytovatel je vylučnym vlastníkem V) sokoškolskych kolejí V obci ()strav a. Část obce Poruba

nacházejících se na ulici Studentske. C. p. 1770 a menzy V obci Ostrava. část obce Poruba.

nacházející se na ulici Studentske &. p. 2171. vč. bufetů patřících ke stravovacím službám.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout ubytování ve v'ysokoskoiskyeh kolejích. llotelu VŠB-Ti :'()

(iarni***:

1.1Častnikum akce Plavec—ky kemp

Ubytovaní bude poskytnuto v období od 16. 7. 2017 do 22. 7. 2017. Objednatel objednava

a poskytovatel se zavazuje zajistit:



*
;
J

)
)

l
J

D
J

'
;
J

!
)

'
J
J

D
J

l lby'tov ani:

- Počet osob 46

- Počet nocí ()

- Počet pokoj u a typ buňka ( HZ) a apartmány

- Včetně snídane/ bez snídanč včetne

l'očty osob je možno upřesnit nejpozději do IO. 7. 2017 prokazatelně doručeným

a objednatelem i poskytovatelem potvrzeným dokladem. Po tomto datu bude objednateli

učtovan počet smluvený bez ohledu. zda je skutečný počet ubyv'tovaných/stravovaných osob

nižší. Vyšší počet ubytovaných a stravovaných osobje mozny" jen na zakladč dohody smluvních

stran.

Učastníkem akce se rozumí třetí osoba. v jejíž, prospčch se tato smlouva uzavírá. Za účastníka

bude považována osoba. která se poskytovateli prokaze potvrzením objednatele. či jinak

dohodnutým zpusobem (např. seznam účastníku).

Článek 2

Práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje předat pokoje ve stavu způsobilém pro řadne užívání a zajistit

nerušené užívaní služeb spojených s ubytováním. Objednatel má právo užívat prostory. které

mu by ly k ubytování vyhrazeny. jakož i užívat společné prostoiy ubytovacího zařízení

a používat služeb. jejichž poskytovaníje s ubytováním spojeno.

Objednatel se zavazuje zajistit. aby účastníci užívali prostory v_vhrazenéjim k ubytování řadnč.

zejmena dodržovali zákaz kouření v budovách mimo prostory k tomuto účelu vy hra/cné.

Poskytovatel zajistí parkovani bezplatnč na určeném parkovišti.

Článek 3

Cena ubytování, platební podmínky

Objednatel se zavazuje ubytovateli uhradit za třetí osoby cenu ubytování. a to ve výši. lhutč

a zpusobem uvedeným v této smlouvě.

Smluv ní strany se dohodly na následující ceně ubytování:

smluvní cena za ubytování na hotelových a studentských zrekonstruov anych pokojích

bude činit 500 Kč vč, DPl'l/noc/osoba a vč. snídaně formou buletu v hotelové

restauraci. Jedna se o pokoje buňkového typu ( l-lužkový pokoj. 2-luzkoy pokoj.

společné sociální zařízení pro buňku a 2-Iůžkový pokoj. 3-lužkový pokoj. společné

sociální zařízení pro buňku)

smluvní cena jednolůžkoveho apartmá bude činit 800 Kč vč. DPH/noc a vč. snídaně

formou bufetu \ hotelové restauraci (apartmán mít vlastní sociální zařízení)

smluvní cena dvoulužkového apartmá bude činil 1200 Kč vč. DPH/noc a vč. snídanč

formou bufetu v hotelové restauraci (apartman má vlastní sociální zařízení)

Smluvní strany se dohodly. že cena ubytování v rozsahu odpovídajícím smluveným

podmínkám. bude vyt'ičtovana řádným daňovým dokladem vystaveným poskytovatelem s dobou

splatnosti |4 dnu ode dnejcho vystavení.

Objednatel se zavazuje uhradit škody a ztráty inventáře a vy bav ení vzniklé v přímé souvislosti

s poskytnutím ubytování na zaklade soupisu škod a ztrát vyhotoveneho poskytovatelem

a potvrzeného objednatelem. Škody a ztráty budou vy účtovány \ cenach obvyklych \ daném

místě a čase.



4.1

Clánek 4

Závěrečná ustanovení

Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu Číslovaného písemného dodatku. podepsaného

oběma smluvními stranami.

V případě. že se některé z ustanovení této smlouvy static neplatnym. nebude tím dotčena

platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovym platným

ustanovením. které se právně přípustnym způsobem co nejvíce přibližuje hospodářském účelu

Lainyšlenemu oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech. 7. nichž každá smluvní strana obdržíjeden. Každy

ze stejnopisuje originálem této smlouvy.

Objednatel-lyžicka osoba souhlasí. aby za účelem sjednávání a uzavření smlouvy univerzita

ljišt'ovala. zpracovávala a uchovávala osobní údaje fyzické osoby ve smyslu platného

zákona o ochraně osobních údajů.

Smluvní strany prohlašují ve smyslu §4 zakona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. . že tato smlouva

tak. jak by la sepsána. odpovidajciich prave vuli a na důkaz toho připoj ují sve podpisy.

V Ostravě dne: l2. 4. 2017 V Ostravě dne:

  
Marie Stonišova r. ostis av ! eu\ irt

Ředitelka llbytovaeích služeb a Stravovacích předseda vykonnó rady CISU

_ služeb za objednatele

VSB-TU Ostrava

Za poskytovatele
'
.
:
J


